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Kursnamn och poäng Omvårdnadens metoder och procedurer 15,0 hp, Umeå   

Kurskod 3om371  Termin (ht/vt årtal) Ht24 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Sjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution omvårdnadsinstitutionen 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Mari Stenlund (Campus) 

Examinator Ulrika Öberg  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 3.8%  

Muntlig utvärdering (datum) 240930  

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

Totalt 79 studenter deltog i kursen och 3 (!) studenter svarade på den skriftliga enkäten.  

På den muntliga utvärderingen deltog ca. 27 studenter. På de muntliga utvärderingarna är det få 

studenter som uttrycker sin åsikt men det kan kanske bero på att utvärderingen sker i helklass och 

inte är anonym. 

 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Kursen har utvärderats genom en muntlig utvärdering och en skriftlig. Den skriftliga utvärdering i 

form av en enkät öppnades på Canvas när hela kursen avslutats. Tyvärr var det ett lågt deltagande 

på den skriftliga enkäten, endast 3 studenter. 

 

De studenter som svarade på den skriftliga enkäten instämmer från till viss del till helt att de var 

nöjda med kursen. De instämde till viss del och till stor del att de var nöjda med kursens 

aktiviteter. De ansåg också från till viss del till helt att kursens examinationer var rättvisande. De 

hade lagt ner ca. 20 - 30 timmar/vecka åt studier. De ansåg att det viktigaste de lärt sig under 

kursen var de praktiska momenten och läkemedelsberäkning. På frågan vad som kunde förbättras 

var det kursens struktur med att två kurser delar upp terminen.  

 

På den muntliga utvärderingen framkom att studenterna önskar mer egenträning och gärna med 

en lärare närvarande. De önskar också mer material och sterilförpackat material på Clinicum. De 

önskar också att LÄK2 tentamen skulle komma tidigare.  

  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Dessa villkor har inte utvärderats i organiserad form förutom den möjlighet till diskussion och 

återkoppling som funnits när kursansvarig träffat studieteamen i undervisningstillfällen på 

Clinicum och vid kursträffar.  
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Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Vi har infört flera förbättringar i kursen under se senaste terminerna och baserat på tidigare 

utvärderingar. Framförallt har vi arbetat med att förbättra de praktiska examinationerna för att få 

de rättvisare och rättssäkrare. Tentamen på Inspera i de skriftliga examinationerna infördes förra 

terminen och har fallit väl ut.   

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar  

Kursens struktur med att den delas med omvårdnadens teori och vetenskapliga grund. Ht25 

startar den nya kursstrukturen vilket innebär att kursen i den nuvarande struktutren endast löper 

under Ht25. 

 


